Ad primum ergo argumentū nego q̄ ille due eqpollent: Creans necessario deus est: & creans non pōt non eē deus: ex quo pñia ē mere affirmativa & scđa mere negativa: q̄ vna sola negatio cadit sup̄ copulā principalē: ipsi. n. met negarent ista in pñam: Chymera non pōt nō eē igit̄ chymera necio ē: q̄ ahs est v̄z cuī sit negativa cuītis subiectū p̄ nullo supponit fin eos: & pñs est falsū vt cuīz p̄. Et iā et ille dñe convertunt non tñ seguntur q̄ eque ple debeat stare substantiū in vtracq̄ certū est. n. q̄ iste due ouertūtē bō ē & homo erit ens qd̄ est: & tñ nō eque ample supponit ly bñ p̄trobiz. Ad scđm cū arguit ly albū in illa: albū possibile est esse nigrū supponit disinctiue ergo & in alia: nego pñam: q̄ ly necio est terminus exponibilis & ly possibile non: ppterēa in ista albū possiblē est nigrū ly albū nō supnit disinctiue q̄ ly possiblē est terminus exponibilis sicut ly necessario adverbialiter sumptus. Ad aliud quo intenditur p̄ obari b̄: creans necessario est deus nego illam consequentiā: creantē impossibile est non esse deus: igit̄ creans necessario est deus: sicut non seguntur: albū possibile est esse nigrū ergo albū possiblē est nigrū: Et tunc ad philosophū dīo q̄ ipse non voluit q̄ ad impossibile non: tentū in sensu diviso sequat necē eē: sed voluit q̄ ad ipole nō de sensu p̄posito sequat necē eē: Iō bñ seḡt ipole ē creantē nō eē deus ergo necē ē creantē eē deus.

Lirca necessarii notitiam est notandū q̄ sumi nominaliter & adverbialiter: quando sumitur nominaliter sic est datini v̄l ablativi casus & resolubilis vt necio

tu es demonstrando deum: q̄ propter ipsum es & hoc necio igit̄ necio es. Ppterēa cuī pponit necessario tu curris vel sia xp̄i necessario erit: non d̄z aliq̄ istam immediate concedi vel negari sed distingui an ly necessario noialiter vel adverbialiter sumatur. Adverbialiter negetur quelz illarū pp̄ vnam exponētē falsam. Sz cōcedatur vtracq̄ noialiter sumendo pp̄ cuīslz veritatez n̄ soluentis. Loquendo ergo noialiter soluz concedo q̄ anima an̄xp̄i necessario erit que p̄cise p̄tingenter erit: & q̄ sor. necessario disputavit & disputabat & tñ precisely p̄tingenter ip̄e disputabit ymo p̄cedo q̄ qualitercūz eris precise taliter fūisti & tamen necessario eris & precisely contingēt fūisti & econtra. Etiaz cōcedo q̄ qualitercūz deus p̄dīc̄ sor. precisely taliter p̄ducit ad extra & tñ necessario producit sor. & precisely p̄tingenter producit ad extra & eō. Multe his consimiles possent inferri cōclōnes quas omnes cōcederem noialiter tenendo ly necio sed adverbialiter solū omnes negarem. Sumendo ergo ly necio adverbialiter sicut cōter sumitur pono quādā p̄eldnes. Pñia est necessario aliquid erit qd̄ contingenter erit & tñ necessario aliquid erit q̄ non p̄tingenter erit: prima pars probatur: aliquid erit & contingenter erit & non potest esse qn̄ aliquid erit & p̄tingēt erit igit̄ aliquid erit q̄ p̄tingēt erit ḡ necio erit q̄ p̄tingēt erit p̄p̄z pñia ab exponētibus ad expositiū: scđa p̄s conclusionis pbatur: nam aliquid erit q̄ non cōtingēt erit igit̄ necio aliquid erit q̄ non p̄tingēt erit: p̄ pñia vt prius. Unde non seguntur necio aliquid erit q̄ contingēt erit igit̄ aliquid necio erit qd̄ contingēt erit. Arguit. n. a sensu p̄posito vero ad sensu divisiū falsū.